İstanbul İli, Küçükçekmece İlçesi, Halkalı Mahallesi, Menekşe Mevkii, 246.092,58 m² yüzölçümüne 

sahip 800 Ada 4 Parsel üzerinde bulunan “61 BLOK BETONARME APARTMAN VE ARSASI) nitelikli 

yapıdaki 3 adet bağımsız bölümün toplam satış değeri K.D.V. hariç 2.110.000.-TL 

(İkimilyonyüzonbin Türk Lirası), toplam aylık kira değeri ise K.D.V. hariç 8.120.-TL 

(Sekizbinyüzyirmi Türk Lirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Lisanslı Gayrimenkul 

Değerleme Uzmanı 

Denetmen-Lisanslı Gayrimenkul 

Değerleme Uzmanı 

Sorumlu Değerleme  

Uzmanı 

Nevruz Ercan GÜL 

Şehir Plancısı 

Berkay OKÇUOĞLU